
UCHWAŁA NR XXX/283/17
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących  budżetu o kwotę 150 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 150 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie:

1) dochody ogółem 70 503 592,18 zł, w tym:

- dochody bieżące 68 934 513,68 zł,

- dochody majątkowe 1 569 078,50 zł;

2) wydatki ogółem 80 030 085,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące 63 801 938,68 zł,

- wydatki majątkowe 16 228 146,57 zł.

2. Deficyt budżetu wyniesie 9 526 493,07 zł i będzie pokryty kredytami oraz nadwyżką z lat ubiegłych,

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr XXII/206/16 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/283/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące – zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

70 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrot z lat ubiegłych 80 000,00 

Razem dochody bieżące 150 000,00 

 

 

 

 

 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/283/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

Tabela 1. Wydatki majątkowe - zwiększenia  w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2017 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy inwe-

stycyjne 

wydatki  

na zakup 

i objęcie  

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycz-

nego i klimatu 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

Dotacje celowe  z budżetu gminy 

dla osób fizycznych na realizację 

zadań inwestycyjnych w ramach 

„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Grodków” - polegają-

cych na zmianie systemu ogrzewa-

nia opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie proekologiczne, reali-

zowanych na terenie Gminy Grod-

ków. 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXX/283/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych) 

Lp. Treść § Plan na 2017 r. Zmiany 

z uchwały 
Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    70 353 592,18 150 000,00 70 503 592,18 

  w tym:         

  bieżące    68 784 513,68 150 000,00 68 934 513,68 

  majątkowe   1 569 078,50 0,00 1 569 078,50 

II Wydatki budżetu   79 880 085,25 150 000,00 80 030 085,25 

  w tym:         

  bieżące    63 801 938,68 0,00 63 801 938,68 

  majątkowe   16 078 146,57 150 000,00 16 228 146,57 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -9 526 493,07 0,00 -9 526 493,07 

IV 
wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki 

bieżące) 
  4 982 575,00 150 000,00 5 132 575,00 

Przychody ogółem (1+2+3+4):   10 226 493,07 0,00 10 226 493,07 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 4 340 000,00 0,00 4 340 000,00 

1.1 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej w Gminie Grodków - etap II - Kopice 

i Kopice-Leśnica - część I 

  600 000,00 0,00 600 000,00 

1.2 
Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkow-

skim  
  1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

1.3 

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregio-

nie Południowym na terenie Gminy Grodków 

i Gminy Paczków   

  2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 700 000,00 0,00 700 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   0,00   0,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

3.1 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej w Gminie Grodków - etap II - Kopice 

i Kopice-Leśnica - część I 

  700 000,00 0,00 700 000,00 

3.2 
Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkow-

skim  
  1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 286 493,07 0,00 3 286 493,07 

  w tym: na pokrycie deficytu   3 286 493,07 0,00 3 286 493,07 

Rozchody ogółem:   700 000,00 0,00 700 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 700 000,00 0,00 700 000,00 

  w tym:          

  

Przebudowa dróg publicznych w Grodkowie: 

ul. Kasztanowa, Rondo, ul. Krakowska,  

ul. Fornalskiej 

  700 000,00 0,00 700 000,00 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 4



V Przychody - Rozchody   9 526 493,07 0,00 9 526 493,07 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/283/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2017 r. 

w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli 

Rodzaj  

wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do 

31.12.2016r 

Nakłady  

planowane  

na 2017r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 

kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział własny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2017 r. 

(bez zadań dofi-

nansowywanych 

z Programów  

Pomocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

7 480 453,69 150 445,92 5 980 905,97 5 698 455,97 0,00 0,00 0,00 282 450,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

528 300,00 0,00 468 300,00 468 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2017 r. 

8 008 753,69 150 445,92 6 449 205,97 6 166 755,97 0,00 0,00 0,00 282 450,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2017 r. 

(zadania dofinan-

sowywane z Pro-

gramów Pomoco-

wych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

24 622 244,46 633 303,86 9 778 940,60 3 538 940,60 0,00 1 900 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2017 r. 

24 622 244,46 633 303,86 9 778 940,60 3 538 940,60 0,00 1 900 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00   

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 6



OGÓŁEM: Plan nakładów na 

wydatki majątkowe na 2017 r. 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

32 102 698,15 783 749,78 15 759 846,57 9 237 396,57 0,00 1 900 000,00 4 340 000,00 282 450,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

528 300,00 0,00 468 300,00 468 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MA-

JĄTKOWE 

NA 2017 r. 

32 630 998,15 783 749,78 16 228 146,57 9 705 696,57 0,00 1 900 000,00 4 340 000,00 282 450,00 0,00   

 

 

  

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 7



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2017 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

za-

koń 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2016r. 

Nakłady  

planowane 

na 2017r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 
Budowa kanalizacji sani-

tarnej we wsi Gałązczyce 
dokumentacja  

2017 

- 

2018 

50 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 600 60013 
Budowa chodnika we wsi 

Gnojna  

dokumentacja - 

współfinanso-

wanie 

2017 58 203,60 0,00 29 101,80 29 101,80 0,00 0,00 0,00   

3 600 60014 
Przebudowa chodnika we 

wsi Lipowa 

współfinanso-

wanie 
2017 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 600 60014 
Przebudowa chodnika we 

wsi Kolnica 

współfinanso-

wanie 
2017 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

5 600 60016 
Droga gminna Gnojna-

Kolnica 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2016-

2017 
480 460,00 20 460,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 600 60016 
Droga gminna Przylesie 

Dolne 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2017- 

2018 
470 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 600 60016 
Remont mostku na ul. El-

snera 
dokumentacja 2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 600 60016 
Przebudowa ul. Mickiewi-

cza w Grodkowie  
dokumentacja 2017 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Droga - dz. 

798- 200 mb,  

9 600 60017 

Budowa dróg lokalnych 

w Tarnowie Grodkow-

skim - roboty elektroener-

getyczne 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2016- 

2017 
300 000,60 16 580,60 283 420,00 283 420,00 0,00 0,00 0,00   

10 600 60017 
Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Wojsław 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2016-

2017 
506 595,30 9 845,30 496 750,00 355 000,00 0,00 141 750,00 0,00   

11 600 60017 
Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Żarów 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2016-

2017 
652 450,00 15 000,00 637 450,00 496 750,00 0,00 140 700,00 0,00   

12 600 60017 Droga gminna Jaszów 
dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017-

2019 
500 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 600 60017 

Przebudowa dróg we-

wnętrznych w Tarnowie 

Grodkowskim 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2017 71 000,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00   

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 8



14 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

wsi Tarnów Grodkowski 

plan 
2016- 

2017 
24 999,85 14 999,85 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

miasta Grodków  

plan 
2017-

2019 
150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

miejscowości Nowa Wieś 

Mała  

plan 
2017-

2018 
25 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

17 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

terenów eksploatacji kru-

szywa w miejscowościach 

Gola Grodkowska i Więc-

mierzyce w Gminie Grod-

ków 

plan 
2015- 

2017 
17 498,97 9 442,47 8 056,50 8 056,50 0,00 0,00 0,00   

18 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne - dokumentacja 

dokumentacja 2017 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

19 801 80104 

Przebudowa budynku w 

Kopicach 32A na przed-

szkole publiczne - doku-

mentacja 

dokumentacja 2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

20 803 80395 

Dotacja celowa na zadanie 

realizowane przez  Uni-

wersytet Opolski pn. "Mo-

dernizacja obiektu dydak-

tycznego Uniwersytetu 

Opolskiego przy ul. Ole-

skiej 48 w Opolu" 

dotacja celowa 2017 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

21 900 90002 

Wykonanie boksu  na od-

pady komunalne  ul. El-

snera 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2017 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00   

22 900 90002 

Wykonanie boksu  na od-

pady komunalne na 

działce nr 335/1 w Grod-

kowie przy ul. Reymonta 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2017 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00   

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 9



23 900 90005 

„Plan Gospodarki Niskoe-

misyjnej dla Gminy Grod-

ków” - polegający na 

zmianie systemu ogrzewa-

nia opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie pro-

ekologiczne, realizowany 

na terenie Gminy Grod-

ków 

dotacja celowa 

dla osób fizycz-

nych 

2017 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   

24 900 90015 

Oświetlenie uliczne w nie-

których miejscowościach 

Gminy Grodków - etap II 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  

2016- 

2018 
1 100 680,00 0,00 900 680,00 900 680,00 0,00 0,00 0,00 wg notatki 

25 900 90095 

Budowa i przebudowa 

parkingu i kanalizacji 

deszczowej w Grodkowie 

Dokumentacja 

+wyk. + nadzór  

2015- 

2017 
379 778,50 9 778,50 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00   

26 900 90095 

Ścieżka piesza od ul. 

Sienkiewicza do ul. Ko-

ściuszki w Grodkowie 

Dokumentacja 

+wyk. + nadzór  

2016- 

2017 
40 060,60 5 060,60 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   

27 921 92105 

Gałązczyce - remont świe-

tlicy wiejskiej (stodoły 

wiejskiej) 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 15 771,26 0,00 15 771,26 15 771,26 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi  

Gałązczyce - 

15.771,26zł 

28 921 92105 

Jeszkotle - ogrodzenie 

i utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 8 244,35 0,00 8 244,35 8 244,35 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Jeszkotle - 

8.244,35zł 

29 921 92105 
Młodoszowice - remont 

świetlicy 

Dokumentacja 

+ wyk.+ nadzór  
2017 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Młodoszo-

wice - 

10.000,00zł 

30 921 92105 
Nowa Wieś Mała - remont 

i doposażenie świetlicy 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Nowa 

Wieś Mała - 

11.000,00zł 

31 921 92105 
Przylesie Dolne - remont 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Przylesie 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 10



Dolne - 

14.000,00zł 

32 921 92105 
Strzegów - remont świe-

tlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 12 887,58 0,00 12 887,58 12 887,58 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Strzegów - 

12.887,58zł 

33 921 92105 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej we wsi Żelazna 

(pomieszczenie sanitarne) 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  

2016- 

2017 
43 417,60 8 417,60 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   

34 926 92601 

Budowa sali gimnastycz-

nej przy szkole we wsi 

Kolnica 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  

2015- 

2017 
1 499 000,00 861,00 1 498 139,00 1 498 139,00 0,00 0,00 0,00   

35 926 92601 

Budowa sali gimnastycz-

nej przy szkole we wsi  

Lipowa 

dokumentacja 
2016- 

2017 
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

36 926 92601 

Budowa sali gimnastycz-

nej przy szkole we wsi 

Kopice 

dokumentacja 
2016- 

2017 
24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00   

37 926 92601 

Budowa boiska wielo-

funkcyjnego przy ulicy 

Powstańców Śl. w Grod-

kowie  

dokumentacja 2017 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

38 926 92601 

Budowa boiska do piłki 

nożnej w Starowicach 

Dolnych 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2014-

2017 
205 000,00 40 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00   

39 926 92601 
Głębocko - projekt i dopo-

sażenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 12 295,37 0,00 12 295,37 12 295,37 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Głębocko - 

12.295,37zł 

40 926 92601 

Gnojna - projekt oraz 

urządzenie placu zabaw 

dla dzieci we wsi Gnojna 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 22 926,92 0,00 22 926,92 22 926,92 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Gnojna - 

22.926,92zł 

41 926 92601 
Jędrzejów - projekt oraz 

doposażenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Jędrzejów 

- 16.000,00zł 

42 926 92601 
Kobiela - projekt i dopo-

sażenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 11



wsi Kobiela - 

6.800,00zł 

43 926 92601 

Kopice - budowa wiaty 

drewnianej wraz z utwar-

dzeniem na placu zabaw 

(projekt+zakup+usługa) 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 20 000,40 0,00 20 000,40 20 000,40 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Kopice - 

20.000,40zł 

44 926 92601 
Mikołajowa - projekt + 

urządzenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Mikoła-

jowa - 

5.000,00zł 

45 926 92601 
Młodoszowice - doposa-

żenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 5 600,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Młodoszo-

wice - 

5.600,00zł 

46 926 92601 

Osiek Grodkowski - dopo-

sażenie placu zabaw 

(urządzenia +montaż) 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 15 876,82 0,00 15 876,82 15 876,82 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Osiek 

Grodkowski - 

15.876,82zł 

47 926 92601 
Polana - projekt i doposa-

żenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 8 403,71 0,00 8 403,71 8 403,71 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Polana - 

8.403,71zł 

48 926 92601 

Tarnów Grodkowski - 

projekt i doposażenie 

placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Tarnów 

Grodkowski - 

19.500,00zł 

49 926 92601 

Wierzbnik - przyłącz 

wody i kanalizacji sanitar-

nej wraz z budową sanita-

riatów w budynku gospo-

darczym na boisku sporto-

wym 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 11 542,87 0,00 11 542,87 11 542,87 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Wierzbnik 

- 11.542,87zł 

50 926 92601 
Więcmierzyce - doposaże-

nie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 17 991,85 0,00 17 991,85 17 991,85 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 12



wsi Więcmie-

rzyce - 

17.991,85zł 

51 926 92601 
Wójtowice -  projekt oraz 

doposażenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 4 867,54 0,00 4 867,54 4 867,54 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Wójtowice 

- 4.867,54zł 

52 926 92601 

Bogdanów: Stworzenie si-

łowni zewnętrznej (pro-

jekt + zakup) 

Dokumentacja 

+ wyk. + nadzór  
2017 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00       

Fundusz So-

łecki 2017r. 

wsi Bogdanów 

- 6.800zł 

53 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2017     75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 53 7 480 453,69 150 445,92 5 980 905,97 5 698 455,97 0,00 282 450,00 0,00   

1 010 01010 

Odpłatne przejęcie urzą-

dzeń wod. – kan. w rejo-

nie ul. Warszawskiej 

w Grodkowie 

Odpłatne prze-

jęcie 
2017 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 700 70005 

Zamiana nieruchomości 

gminnych położonych 

w Przylesiu Dolnym i Li-

powej 

Zakupy inwe-

stycyjne 
2017 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup i montaż 

kamer do moni-

toringu Urzędu 

Miejskiego  

2017 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 754 75405 Zakupy inwestycyjne 
zakup radio-

wozu dla Policji 
2017 65 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

dofinansowa-

nie 

5 754 75412 Zakupy inwestycyjne 
Zakupy inwe-

stycyjne OSP 
2017 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 801 80104 Zakupy inwestycyjne 
Zakupy inwe-

stycyjne, PP 2 
2017 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 801 80113 Zakupy inwestycyjne 

Zakup autobusu 

do przewozów 

szkolnych 

2017 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 855 85505 Zakupy inwestycyjne 
Zakupy inwe-

stycyjne 
2017 18 800,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00   

9 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Zakup traktora 

samojezdnego  
2017 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2017 r. 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 13



wsi Bąków- 

8.500 zł 

10 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

wyposażenia 

placu zabaw 

w Grodkowie 

2017 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

zakup kontenera 

na boisko 

w Przylesiu 

Dolnym 

2017 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.11 528 300,00 0,00 468 300,00 468 300,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 8 008 753,69 150 445,92 6 449 205,97 6 166 755,97 0,00 282 450,00 0,00   

 

 

  

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 14



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2017 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

za-

koń. 

Planowana 

wartość      

całego zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2016r. 

Nakłady  

planowane  

na 2017r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej 
Dota-

cje/ 

fundu-

sze ce-

lowe 

Inne 

źró-

dła 
kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział własny 

kredyt /po-

życzka na wy-

przedzające fi-

nansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 010 01010 

Budowa kanaliza-

cji sanitarnej gra-

witacyjnej i tłocz-

nej w Gminie 

Grodków - etap II 

- Kopice i Kopice  

- Leśnica - część I 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017- 

2018 
4 100 000,00 0,00 1 400 000,00 100 000,00 700 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

PROW  

na lata  

2014-2020 

Ref. w 2018r. 

- 63,63% k.k. 

tj. 

2.000.000,00 

zł 

2 600 60017 

Budowa dróg lo-

kalnych w Tarno-

wie Grodkowskim 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2015- 

2017 
2 548 833,66 28 833,66 2 520 000,00 120 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

PROW  

na lata  

2014-2020  

Ref. w 2018r. 

- 63,63% k.k. 

tj. 

1.208.970,00 

zł 

3 900 90095 

Wdrażanie strate-

gii niskoemisyj-

nych w Subregio-

nie Południowym 

na terenie Gminy 

Grodków i Gminy 

Paczków 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2015- 

2018 
11 500 000,00 507 424,40 4 462 575,60 1 922 575,60 0,00 2 540 000,00 0,00 0,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020 

dof. 85% 

koszt. kwalif. 

4 900 90095 

Termomoderniza-

cja obiektów uży-

teczności publicz-

nej na terenie Su-

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2014- 

2018 
1 155 702,20 25 702,20 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020 

dof. 85% 

koszt. kwalif. 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 15



bregionu Połu-

dniowego: świe-

tlica wiejska 

w Goli Grodkow-

skiej i remiza OSP 

Gałązczyce 

5 921 92105 

Budowa Sali spo-

tkań we wsi Więc-

mierzyce  

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2014- 

2017 
656 591,00 16 591,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW  

na lata  

2014-2020 

Ref. w 2018r. 

- 63,63% k.k.  

6 921 92105 

Rewitalizacja Ra-

tusza w Grodko-

wie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2013-

2018 
4 661 117,60 54 752,60 606 365,00 606 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020 

dof. 85% 

koszt. kwalif. 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.6 24 622 244,46 633 303,86 9 778 940,60 3 538 940,60 1 900 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 16



Tabela 3. Plan nakładów na wydatki bieżące na 2017 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 

                      w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania  Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp./          

zakoń. 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2016r. 

Nakłady  

planowane  

na 2017r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Dotacje/ 

fundusze  

celowe 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 852 85295 

"Bliżej rodziny i dziecka"-wspar-

cie rodzin przeżywających pro-

blemy opiekuńczo-wychowaw-

cze oraz wsparcie pieczy zastęp-

czej  

zatrudnienie asystenta 

rodziny 
2016-2017 68 780,81 26 570,81 42 210,00 0,00 42 210,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020  

Razem wydatki na zadania bieżące 68 780,81 26 570,81 42 210,00 0,00 42 210,00  

 

 

  

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXX/283/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym:     

1.1 
921 92109 

Ośrodek Kultury i Rekreacji 
zadania statutowe 941 980,00 

926 92605 zadania statutowe 450 910,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 781 810,00 

1.3 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 16 000,00 

Ogółem dotacje 2 190 700,00 

1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60013 Urząd Marszałkowski remonty chodników 29 101,80 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe remonty chodników 125 000,00 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 8 601,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 12 901,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 17 000,00 

6 803 80395 Uniwersytet Opolski 

dotacja celowa na zadanie realizowane przez  

Uniwersytet Opolski pn. "Modernizacja 

obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opol-

skiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu" 

15 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.6) 207 603,80 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80146 Miasto Opole doradztwo metodyczne 31 749,00 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 18



2 801 80104 Inne jst dotacja  45 600,00 

3 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 169 407,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.3) 246 756,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 645 059,80 

z tego:  bieżące  2 475 958,00 

majątkowe 169 101,80 

 

 

Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85195 Wspieranie działań służących zwiększeniu skuteczności edukacji zdrowotnej 1 000,00 

2 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich prze-

bywania 
40 000,00 

3 851 85154 Prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych w ramach zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 42 000,00 

4 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 35 000,00 

5 851 85154 Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 2 000,00 

6 851 85154 mały grant: Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z gminy Grodków 2 000,00 

7 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 15 000,00 

8 900 90005 
„Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grodków” - polegający na zmianie systemu ogrzewania opartego na pali-

wie stałym na ogrzewanie proekologiczne, realizowany na terenie Gminy Grodków 
150 000,00 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 19



9 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

10 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 5 000,00 

11 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

12 921 92195 Wspieranie działań służących kultywowaniu tradycji oraz zwyczajów i sztuki ludowej 1 000,00 

13 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 6 500,00 

14 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 6 000,00 

15 921 92195 Wspieranie i popularyzowanie lokalnego dorobku artystycznego 15 000,00 

16 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród 

dzieci i młodzieży 
6 000,00 

17 921 92195 Wspieranie działań służących rozwojowi organizacji pozarządowych, w tym organizacja szkoleń, warsztatów 2 000,00 

18 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
308 000,00 

19 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 40 000,00 

20 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 233 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.20) 930 500,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdział Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 820 493,14 

2 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 204 306,86 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 181 308,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 275 100,00 

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 20



5 801 80110 
Gimnazjum dla dorosłych  w Grodkowie- placówka nie-

publiczna 
zadania statutowe 93 600,00 

6 855 85505 Niepubliczny Żłobek "Kangurek 24" w Grodkowie zadania statutowe 80 640,00 

7 855 85506 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz.1 do poz.7) 1 693 248,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 623 748,00 

  

Id: 2589E03F-18BB-4C1C-AD9E-A3CA3850533C. Podpisany Strona 21




